THÔNG BÁO

Mời tham dự tập huấn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính năm 2023

Trên cơ sở danh sách đăng ký công chức tham gia tập huấn nghiệp vụ

kiểm soát thủ tục hành chính năm 2023 của các sở, ban, ngành (cấp sở), UBND

các huyện, thị xã, thành phố (UBND cấp huyện) và Kế hoạch số 708/KH-

VPUBND ngày 25/9/2023 về việc tập huấn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành

chính năm 2023, Văn phòng UBND tỉnh thông báo thời gian, địa điểm tổ chức

và danh sách công chức tham gia các lớp tập huấn như sau:

1. Thời gian:

- Lớp dành cho cấp sở và UBND cấp huyện (lớp thứ nhất): 1,5 ngày, bắt

đầu vào lúc 08 giờ 00’, ngày 17/10/2023.

- Lớp dành cho UBND cấp xã (lớp thứ hai): 1,5 ngày, bắt đầu vào lúc

08 giờ 00’, ngày 26/10/2023.

2. Địa điểm: Tại Hội trường số 2, trụ sở HĐND và UBND tỉnh, số 09 Lê

Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

3. Danh sách công chức tham dự:

- Lớp dành cho cấp sở, UBND cấp huyện: Tại Phụ lục I.

- Lớp dành cho UBND cấp xã: Tại Phụ lục II.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, tạo điều kiện để công

chức tham gia các lớp tập huấn đầy đủ, đúng thành phần, thời gian. Trường hợp,

có thay đổi công chức đề nghị thông báo cho Văn phòng UBND tỉnh (liên lạc

thông qua Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, điện thoại 080.50179 hoặc

ông Nguyễn Duy Bình, điện thoại 0774.411.117) để tổng hợp, điều chỉnh.

Ghi chú: Công chức khi tham gia tập huấn mang theo máy tính xách tay

để việc tập huấn đạt chất lượng./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Thượng);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố

(đề nghị UBND cấp huyện gửi Thông báo

này đến UBND cấp xã có công chức tham

gia tập huấn để biết, tham gia);

- Viễn thông Đắk Lắk (để phối hợp);

- Các Phòng, TT: QTTV, HCTC,

CN&CTTĐT;

- Lưu: VT, KSTTHC (B_10b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-VPUBND Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2023

		2023-10-11T17:16:49+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T07:55:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T07:55:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T08:18:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!